

Percentage bevorderde en geslaagde LOOT-leerlingen op het Leidsche Rijn College

	
	AANTAL EINDEXAMEN-KANDIDATEN
	PERCENTAGE
GESLAAGD
	AANTAL NIET OVER / GESLAAGD IN EXAMENJAAR
	PERCENTAGE BEVORDERD

	LOOT-leerlingen [excl. gespreid examen]
	6
	100%
	6
	89%

	Totale schoolpopulatie [excl. LOOT-leerlingen]
	 140
	 92%
	 133
	 95%




[bookmark: _GoBack]Percentage bevorderde en geslaagde LOOT-leerlingen op het Via Nova College

	
	AANTAL EINDEXAMEN-KANDIDATEN
	PERCENTAGE
GESLAAGD
	AANTAL NIET OVER / GESLAAGD IN EXAMENJAAR
	PERCENTAGE BEVORDERD

	LOOT-leerlingen [excl. gespreid examen]
	10
	70%
	14
	93%

	Totale schoolpopulatie [excl. LOOT-leerlingen]
	127
	90%
	473
	99%
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